ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 21

О включении депутатов

Ярославской областной Думы

в состав рабочей группы по разработке

проекта закона Ярославской области

Рассмотрев письмо заместителя Губернатора Ярославской области

А.С. Краснова от 27.11.2013 № их.01-12592/13, комитет решил:

1. Предложить Правительству Ярославской области включить в состав

рабочей группы по разработке проекта закона Ярославской области «О внесе-

нии изменений в Закон Ярославской области «Социальный кодекс Ярослав-

ской области» следующих депутатов Ярославской областной Думы: А.П. Лей-

кин, А.В. Неберт.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Ду-

мы по законодательству, вопросам государственной власти и местного само-

управления.

Председатель комитета                                                                        О.В. Хитрова